
Rålekker 4‑roms toppleilighet. 
Totaloppusset i 2025. Sørvendt 
veranda. Fjordutsikt. Rehabilitert 
BRL. 2 p‑plasser oblat.

Aunegrenda 5, 7047 TRONDHEIM



2 Aunegrenda 5

Velkommen til
Aunegrenda 5! 

Aktiv Eiendomsmegling v/ Vebjørn Nybrott har gleden av å presentere  
Aunegrenda 5 - En rålekker og moderne 4‑roms toppleilighet på 97  
kvm i 4. etasje. 

Kvaliteter:
‑ Hele boligen er totaloppusset i 2025 (se liste i salgsoppgaven).
‑ Alt av oppussing er gjort av fagfolk.
‑ Nytt flislagt bad/ vaskerom og nytt kjøkken med integrerte hvitevarer.
‑ Romslig sørvendt innglasset veranda på 11 kvm. Gode solforhold fra  
ca. kl. 08‑18, sommerstid.
‑ Nydelig fjordutsikt fra kjøkkenvinduene.
‑ Parkering for 2 biler på borettslagets oppstillingsplasser.
‑ Borettslaget har nylig gjennomført vesentlig renovering mellom  
2016‑2021 (se liste i salgsoppgaven).
‑ God lagringsplass med 2 boder.
‑ Fine uteområder og turmuligheter like i nærheten, med  
Estenstadmarka kun ca. 15 min gange unna.
‑ Ca. 10 min kjøring til sentrum av Trondheim.
‑ Nærmeste busstopp ligger ca. 5 min i gange fra boligen.

Nøkkelinformasjon
Prisant.:	 Kr 3 990 000,‑
Fellesgjeld:	 Kr 678 860,‑
Omkostn.:	 Kr 9 563,‑
Total ink omk.:	 Kr 4 678 423,‑
Felleskostn.:	 Kr 8 258,‑ pr mnd
Selger:	 Christopher Moen
	
Salgsobjekt:	 Andelsleilighet
Eierform:	 Andel
Byggeår:	 1970
BRA‑i/ BRA Total	  97/ 118 kvm
Tomtstr.:	 80659.7 m²
Soverom:	 3
Antall rom:	 4
Gnr./ bnr.	 Gnr. 16, bnr. 71
Andelsnr.:	 541
Oppdragsnr.:	 1710250050

Vebjørn Nybrott
Eiendomsmegler

Mobil	 957 06 337
E‑post	 vebjorn.nybrott@aktiv.no

Aktiv Trondheim
Sluppenvegen 23, 7037 Trondheim. 
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Om eiendommen

Om boligen
Areal
BRA ‑ i: 97 m²
BRA ‑ e: 10 m²
BRA ‑ b: 11 m²
BRA totalt: 118 m²

Bruksareal fordelt på etasje
Kjeller:
BRA‑e: 10 m² ‑ Boder.

4. etasje:
BRA‑i: 97 m² ‑ Entré, toalettrom, bad, vaskerom, 3 soverom, stue/ spisestue, kjøkken,  
kontor/ omkledningsrom.
BRA‑b: 11 m² ‑ Innglasset balkong. 

Takstmannens kommentar til arealoppmåling
Arealet er målt på stedet med laser. BTA er beregnet. Rom defineres etter bruken av  
rommet på befaringsdagen, selv om bruken kan være i strid med tidligere eller  
gjeldene byggeforskrifter.

Tomtetype
Eiet

Tomtestørrelse
80659.7 m²

Tomtebeskrivelse
Felles eiendomstomt for borettslaget. Tomten er opparbeidet med plenareal,  
gårdsplass, samt diverse prydbusker/   beplantning.

Beliggenhet
Området karakteriseres best som barnevennlig med barnehage, barne‑, ungdoms‑ og  
videregående skole innen gangavstand. Brundalen barneskole, Charlottenlund  
Ungdomsskole og Charlottenlund VGS ligger like i nærheten. Flere barnehager innen  
kort avstand som bla. Brundalen, Brundalstunet, Jakobsli og Leistad barnehage.  
Lekeplass i tunet, i tillegg er det flere lekeplasser, ballbinge, Charlottenlund  
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kunstgressbane, fotballbaner og øvrige friområder man kan boltre seg på noen  
minutters gange fra boligen.

Innenfor en radius på ca. 1,5 km finner man Bunnpris på Angelltrøa, Rema 1000 og  
Coop Prix Jakobsli. Er man glad i natur og friluftsliv er flotte Estenstadmarka ca. 15  
min gange fra boligen, med sitt rike tilbud sommer som vinter et godt alternativ i  
området med turstinett, skiløyper, turisthytte med servering, fiske og bademuligheter.

Sentrum nås med bil på ca. 12 minutter. Store studiesteder som NTNU Dragvoll og  
HiST på Rotvoll ligger i sykkelavstand fra leiligheten. God offentlig kommunikasjon i  
området med nærmeste bussholdeplass ca. 5 minutters gange fra leiligheten, hvor  
også nattbussen stopper. Godt kollektivtilbud gjør at sentrale servicefunksjoner som  
f.eks NTNU Gløshaugen og St. Olavs Hospital er lett tilgjengelig.

Følgende avstander er verdt å merke seg:
‑ Ca. 5 minutter i gangavstand til nærmeste busstopp.
‑ Ca. 7 minutters kjøring til Sirkus shopping og Lade.
‑ Ca. 8 minutter på sykkel til Dragvoll.
‑ Ca. 12 minutters kjøring til sentrum av Trondheim.
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